

PACHET ALIMENTE

I.D.: 94385485

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.387,09 RON - 1.387,09 RON

Descriere: TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 26,81 RON 4 buc. 107,24 RON 116,89 RON incl. TVA Conopida (Brassica oleracea) 312333 9,39 RON 11.11 kg 104,36 RON 113,75 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,63 RON 29.35 kg 77,15 RON 84,09 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 36,38 RON 2 buc. 72,75 RON 79,30 RON incl. TVA Nesquik Cacao Instant 400 g 671931 12,20 RON 5 buc. 61,00 RON 72,59 RON incl. TVA Kiwi (Actinidia chinensis) 103504 10,75 RON 13.98 kg 150,22 RON 163,74 RON incl. TVA Gulii (Brassica oleracea) 103471 3,21 RON 20 buc. 64,20 RON 69,98 RON incl. TVA Pere Conference 324997 8,13 RON 12.375 kg 100,66 RON 109,72 RON incl. TVA belVita Biscuiti cu Musli 20 x 50 g 403905 30,88 RON 6 buc. 185,29 RON 201,97 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 20,51 RON 2 buc. 41,01 RON 44,70 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 34,83 RON 5 buc. 174,14 RON 189,81 RON incl. TVA Nesquik Baton Cereale 16 x 25 g 321208 19,99 RON 10 buc. 199,95 RON 237,94 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362, 24,56 RON 2 buc. 49,12 RON 53,54 RON incl. TVA
